
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

04.03.2015       Ужгород               № 91 
 

 
Про надання погодження на внутрішнє  
перепланування житлових приміщень  
(квартир) 

 
        Розглянувши клопотання фізичних осіб, керуючись статтею 100 
Житлового Кодексу Української РСР, Законом України "Про регулювання 
містобудівної діяльності" та Законом України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", виконком міської ради   ВИРІШИВ: 
         1. Надати погодження на внутрішнє перепланування житлових 
приміщень (квартир):                  
         1.1. Гр. *** – на внутрішнє перепланування власної квартири № 17 по 
вул. Можайського, 34. 
         1.2. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 6 по вул. 
Можайського, 34. 
         1.3. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 9 по вул. 
Другетів, 132. 
         1.4. Гр. ***– на внутрішнє перепланування власної квартири № 11 по 
вул. Другетів, 132. 
         2. Забудовникам виготовити та затвердити проектну документацію, 
внести зміни до технічної документації у відповідності до діючого 
законодавства після закінчення перепланування. 
 
 
Міський голова                                                                                 В. Погорелов 
 

 
 
 
 


